[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29 января 2015 года
	№ 55

	О разрешении Гудову А.В. на перевод денежных средств со счета приемного ребенка Пантелеевой Т.В. на ее депозитный счет

Рассмотрев заявление Гудова Андрея Викторовича, 01.12.1969 года рождения, зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, п. Сокольское, ул. Луговая, д. 12, о разрешении на перевод денежных средств в сумме 57100 (Пятьдесят семь тысяч сто) рублей со счёта приемного ребенка Пантелеевой Таисии Владимировны, 02.09.1999 года рождения, № 42306810542140520435/34, открытого в дополнительном офисе № 9042/929 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России, на депозитный счет несовершеннолетней Пантелеевой Т.В., руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Разрешить Гудову Андрею Викторовичу, 01.12.1969 года рождения, паспорт: 22 14 297568 выдан 25.12.2014 года отделением УФМС России по Нижегородской области в Сокольском районе, зарегистрированному по адресу: Нижегородская область, п. Сокольское, ул. Луговая, д. 12, перевести денежные средства в сумме 57100 (Пятьдесят семь тысяч сто) рублей со счёта приемного ребенка Пантелеевой Таисии Владимировны, 02.09.1999 года рождения, № 42306810542140520435/34, открытого в дополнительном офисе № 9042/929 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России, на депозитный счет несовершеннолетней Пантелеевой Т.В.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров